
                                                             

 

 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.12.2014 м. Кривий Ріг № 403 
 
 

⌐                                                         ¬ 
  Про дозволи на розміщення 
  зовнішньої реклами 
 

 Розглянувши заяви рекламорозповсюджувачів; відповідно до пп. 16, 19, 
20, 31 Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених 
Постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року №2067, 
рішення міської ради від 28.11.2007 №1995 «Про Порядок розміщення 
зовнішньої реклами в місті», зі змінами; керуючись Законами України «Про 
рекламу», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 
 

1. Управлінню містобудування і архітектури виконкому міської ради 
(Гнатовський П.П.) – робочому органу щодо регулювання діяльності у сфері 
розміщення зовнішньої реклами: 
          1.1 ураховуючи наявність погоджень відповідних служб, видати 
рекламорозповсюджувачам (додаток 1) дозволи на розміщення зовнішньої 
реклами;  
          1.2 анулювати рекламорозповсюджувачам (додаток 2) дозволи на 
розміщення зовнішньої реклами та припинити їх дію через десять робочих днів 
зі дня ухвалення рішення. 
 

2. Дозволити рекламорозповсюджувачам, зазначеним у додатку 1, 
розміщення рекламних конструкцій. 
 

3. Рекламорозповсюджувачам:  
3.1 згідно з додатком 1 – забезпечити виконання вимог, викладених у 

погоджувальній частині дозволів, та, відповідно до чинного законодавства 
України, укласти договори тимчасового користування місцями розташування 
рекламних засобів; 

3.2 відповідно до додатка 2 – провести демонтаж рекламних засобів, на 
які анульовані дозволи. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків, координацію діяльності – на 
управління містобудування і архітектури виконкому міської ради.  

 
 

 

Міський голова                                    Ю.Вілкул 
 
Згідно з оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                             О.Мєшкова 
                                                                                             17.12.2014   



     Додаток 1 
                                                                                                   до рішення виконкому міської ради                       
                                                                                                   17.12.2014 №403 
 

 
Список рекламорозповсюджувачів,  

яким видаються дозволи на розміщення зовнішньої реклами 
 

 

№ 
з/п 

Рекламорозповсюджувач 
Адреса  розташування  
рекламної конструкції 

Вид рекламної 
конструкції 

Термін, 
на який 
вида-
єть- 

ся дозвіл 
1 2 3 4 5 
1 Товариство з обмеженою  

відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. 23 Лютого, 52к Настінна рек-
лама, конс-
трукція №1 

5 років 

2 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. 23 Лютого, 52к Настінна рек-
лама, конс-
трукція №2 

5 років 

3 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. 23 Лютого, 52к Настінна рек-
лама, конс-
трукція №3 

5 років 

4 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. 23 Лютого, 52к Настінна рек-
лама, конс-
трукція №4 

5 років 

5 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. 23 Лютого, 52к Настінна рек-
лама, конс-
трукція №5 

5 років 

6 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. 23 Лютого, 52к Настінна рек-
лама, конс-
трукція №6 

5 років 

7 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. 23 Лютого, 52к Настінна рек-
лама, конс-
трукція №7 

5 років 

8 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

пр-т Гагаріна, 4Б Настінна рек-
лама, конс-
трукція №1 

5 років 

9 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

пр-т Гагаріна, 4Б Настінна рек-
лама, конс-
трукція №2 

5 років 

10 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

пр-т Гагаріна, 4Б Настінна рек-
лама, конс-
трукція №3 

5 років 

 
 



2 
 
                                                                                                                 Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 
11 Товариство з обмеженою  

відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

пр-т Гагаріна, 4Б Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №4 

5 років 

12 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

пр-т Гагаріна, 4Б Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №5 

5 років 

13 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

пр-т Гагаріна, 4Б Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №6 

5 років 

14 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

пр-т Гагаріна, 4Б Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №7 

5 років 

15 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

пр-т Гагаріна, 4Б Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №8 

5 років 

16 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

пр-т Гагаріна, 4Б Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №9 

5 років 

17 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

пр-т 200-річчя Кривого Ро-
гу, 7Д 

Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №1 

5 років 

18 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

пр-т 200-річчя Кривого Ро-
гу, 7Д 

Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №2 

5 років 

19 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

пр-т 200-річчя Кривого Ро-
гу, 7Д 

Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №3 

5 років 

20 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

пр-т 200-річчя Кривого Ро-
гу, 7Д 

Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №4 

5 років 

 



3 
 
                                                                                                                Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 
21 Товариство з обмеженою  

відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

пр-т 200-річчя Кривого Ро-
гу, 7Д 

Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №5 

5 років 

22 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

пр-т 200-річчя Кривого Ро-
гу, 7Д 

Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №6 

5 років 

23 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

пр-т 200-річчя Кривого Ро-
гу, 7Д 

Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №7 

5 років 

24 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. Адмірала Голов- 
ка, 10В 

Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №1 

5 років 

25 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. Адмірала Голов- 
ка, 10В 

Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №2 

5 років 

26 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. Адмірала Голов- 
ка, 10В 

Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №3 

5 років 

27 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. Адмірала Голов- 
ка, 10В 

Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №4 

5 років 

28 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. Адмірала Голов- 
ка, 10В 

Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №5 

5 років 

29 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. Адмірала Голов- 
ка, 10В 

Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №6 

5 років 

30 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. Адмірала Голов- 
ка, 10В 

Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №7 

5 років 

 
 



4 
 
                                                                                                                Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 
31 Товариство з обмеженою  

відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. Мусоргського, 19А Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №1 

5 років 

32 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. Мусоргського, 19А Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №2 

5 років 

33 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. Мусоргського, 19А Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №3 

5 років 

34 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. Мусоргського, 19А Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №4 

5 років 

35 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. Мусоргського, 19А Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №5 

5 років 

36 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. Мусоргського, 19А Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №6 

5 років 

37 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

вул. Мусоргського, 19А Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №7 

5 років 

38 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

мкр-н 5-й Зарічний, 39А Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №1 

5 років 

39 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

мкр-н 5-й Зарічний, 39А Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №2 

5 років 

40 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

мкр-н 5-й Зарічний, 39А Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №3 

5 років 

 



5 
 
                                                                                                                Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 
41 Товариство з обмеженою  

відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

мкр-н 5-й Зарічний, 39А Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №4 

5 років 

42 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

мкр-н 5-й Зарічний, 39А Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №5 

5 років 

43 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

мкр-н 5-й Зарічний, 39А Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №6 

5 років 

44 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«АТБ-маркет» 

мкр-н 5-й Зарічний, 39А Настінна 
реклама, 
конструк-
ція №7 

5 років 

45 Фізична особа-підприє-
мець Копач Д.В. 

вул. Мусоргського, 
на електроопорі №57 

Міні-трол 5 років 

46 Фізична особа-підприє-
мець Самойленко О.В. 

вул. Мелешкіна, 10 Настінна 
реклама 

5 років 

47 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«Медичний центр  
«Традиція» 

перехрестя вул. Калиниче-
нка та вул. Сиволапа 

Виносний 
щит 

5 років 

48 Приватний професійно-
технічний навчальний 
заклад «Автошкола» 

вул. 23 Лютого, 
на електроопорі №1А 

Світлодіо-
дна рекла-
мна конс-
трукція 

5 років 

49 Фізична особа-підприємець
Мазурик С.В. 

мкр-н 5-й Зарічний, напро-
ти торговельно-розважаль-
ного центру «Терра» 

Рекламний 
щит 

5 років 

50 Повне товариство «КЛИ-
МЧУК І КОМПАНІЯ 
«ЛОМБАРД КАПІТАЛ» 

мкр-н 5-й Зарічний, 6 Банер на 
будинку 

5 років 

51 Публічне акціонерне това-
риство «Райффайзен Банк 
Аваль» 

пр-т Гагаріна, 63, 
на електроопорі №77 

Двосто-
роння кон-
соль 

5 років 

52 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«Кратос» 

вул. Мелешкіна, 51а Світлова 
стела 

5 років 



6 
 
                                                                                                                Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 
53 Товариство з обмеженою  

відповідальністю  
«Кратос» 

пр-т Металургів,  
на електроопорі №200 

Двосто-
ронній 
щит 

5 років 

54 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«Кратос» 

вул. Вечірньокутська,  
на електроопорі №260 

Щит 5 років 

55 Товариство з обмеженою  
відповідальністю  
«Кратос» 

вул. Вечірньокутська,  
на електроопорі №6 

Щит 5 років 

 
 
 
 
Керуюча справами виконкому     О.Шовгеля 
 
 
Згідно з оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                             О.Мєшкова 
                                                                                             17.12.2014   
 



           Додаток 2                                                                                      
                                                                                                   до рішення виконкому міської ради   
                                                                                                  17.12.2014  №403 
 
.06.2012 № від 18.01.2012 № 27                      
від 18.01.2012 № 27ід 1 1Список рекламорозповсюджувачів, 

яким анулюються дозволи на розміщення зовнішньої реклами    
                                   
 

№ 
 з/п 

Рекламорозповсюджувач 
Адреса розташування 
рекламної конструкції 

Вид 
реклам- 
ної 

конст-
рукції 

№ 
дозво-
лу 

1 Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Д.І.О. – 
Трейдер Інтернаціонал» 

вул. Вокзальна, 27б Пілон 4413 
 

2 Фізична особа-підприємець  
Кір’янова І.Д. 

вул. Димитрова, 39/26 
 

Виносний 
щит 

2554 

 
 
 
 
 

Керуюча справами виконкому  О.Шовгеля 
 
 
Згідно з оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                             О.Мєшкова 
                                                                                             17.12.2014   
 


